
ИЗМЕНА и ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 
Број: 27-19/2018-5 

Датум: 21.12.2018.год. 
Нови Сад 

 
У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, врше се измене и 

допуне конкурсне документације јавне набавке –ЛАБОРАТОРИЈСКА 
ОПРЕМА  

 
На страни 33/41 конкурсне документације врши се измена на следећи 

начин: 
 

 
брише се: 

 

Понуду доставити на адресу: Научни институт за прехрамбене 
технологије, Булевар цара Лазара 1, 21000 Нови Сад, са назнаком: 

,,Понуда за јавну набавку добара – лабораторијска опрема, број 
27-19/2018 - НЕ ОТВАРАТИ”. Понуда се сматра благовременом 

уколико је примљена од стране наручиоца до 26.12.2018. до 09,30 
часова.  

 
Место, време и начин отварања понуда:  

Отварање понуда је јавно и одржаће се одмах након истека рока за 
подношење понуда, дана 26.12.2018. у 10:00 часова на адреси 

Булевар цара Лазара 1, I спрат, соба 122, у присуству чланова Комисије 
за предметну јавну набавку. 

 
 

а додаје се: 

 
Понуду доставити на адресу: Научни институт за прехрамбене 

технологије, Булевар цара Лазара 1, 21000 Нови Сад, са назнаком: 
,,Понуда за јавну набавку добара – лабораторијска опрема, број 

27-19/2018 - НЕ ОТВАРАТИ”. Понуда се сматра благовременом 
уколико је примљена од стране наручиоца до 28.12.2018. до 08,30 

часова.  
Место, време и начин отварања понуда:  

Отварање понуда је јавно и одржаће се одмах након истека рока за 
подношење понуда, дана 28.12.2018. у 09:00 часова на адреси 

Булевар цара Лазара 1, I спрат, соба 122, у присуству чланова Комисије 
за предметну јавну набавку. 



 

 
 

Подношење понуда је до: 28.12.2018. (а не 26.12) године до 
08,30 часова 

Отварање понуда је: 28.12.2018. (а не 26.12) године до 
09,00 часова 

 
 

 

Сходно изменама и допунама ивршеним овим путем, измењена конкурсна 
документација ће бити објављена на Порталу УЈН и на сајту Наручиоца. 

 

Комисија за јавну набавку 


